produção e cortes de mármores e granitos para uso de empresa privada, qual seja, 

MAYARA GARGIA DA SILVA, CNPJ: 41.988.891-0001-13. 

O imóvel a ser concedido está localizado no lugar denominado Candeias, na BR-

267, o qual possui uma área total de 88.333,22 m² (oitenta e oito mil trezentos e trinta e 

três vírgula vinte e dois metros quadrados), onde será destacada uma gleba de 1000 m² 

(mil metros quadrados), com matrícula registrada no Cartório de Registro de imóveis de 

Andrelândia sob o n°: 7.809, fl.068, Livro 201. 

O projeto dá a entender que se trata de um terreno que não possui nenhuma